(ملفوظ بحوالہ "قرۃ العینین فی حامد نوٹ الثقلین" صفحہ 18 محمد ذاکر حسین علوی 1404ھ مطبع بدبہ احمدی لکھنؤ)
ناشر محمد عبدالستار خاں تاجر کتب چوک لکھنؤ

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 9- اگست 2014ء 12 شوال 1435 ہجری 9 ظہور 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 180

## خدا تعالیٰ کی راہ میں وقف کریں

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث نے فرمایا:-
”دنیا پیاسی ہے اور اس کی پیاس سوائے احمدیت کے اور کوئی نہیں بجھا سکتا۔ جب تک ہمارے پاس کافی تعداد میں واقفین موجود نہ ہوں اس وقت تک ہم یہ کام نہیں کر سکتے۔